GIRCUITOIDIIPOMBOSAY

S00 miglia:

500 Mig_jlia di Pomposa

Kart 4 Fun

Qualificazioni

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

07/05/2011 19:15
0 ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:14.638 +0.280 19:26:28.001 5 1:15.249 +0.606 19:26:11.672
(2) PERSIcorse 10 1:14.431 +0.073 19:27:42.432 6 1:15.040 +0.397 19:27:26.712
1 1:19.482 +5.605 19:16:24.820 " 1:14.518 +0.160 19:28:56.950 7 1:15.026 +0.383 19:28:41.738
2 1:15.247 +1.370 19:17:40.067 12 1:14.358 19:30:11.308 8 1:14.779 +0.136 19:29:56.517
3 1:14.878 +1.001 19:18:54.945 9 1:14.643 19:31:11.160
4 1:15.070 +1.193 19:20:10.015 (4) Team Nutria
5 1:14.478 +0.601 19:21:24.493 1 1:22.487 +7.993 19:16:29.068 (11) Kartisti per Kaso
6 1:14.087 +0.210  19:22:38.580 2 1:15.855 +1.361 19:17:44.923 1 1:21.265 6458 19:17:22.367
7 114.208 40331 19:23:52.788 3 1:15.368 +0.874  19:19:00.291 2 1:15.858 +1.051  19:18:38.225
8 1:14.049 +0.172 19:25:06.837 4 1:15.608 +1.114 19:20:15.899 3 1:15.915 +1.108 19:19:54.140
9 1:14.059 40182 19:26:20.896 5 1:15.112 +0.618  19:21:31.011 4 1:14.847 +0.040  19:21:08.987
10 1:14.071 +0.194 19:27:34.967 6 1:14.896 +0.402 19:22:45.907 5 1:15.119 +0.312 19:22:24.106
1 1:13.877 19:28:48.844 7 1:14.928 +0.434 19:24:00.835 6 1:14.807 19:23:38.913
12 1:15.161 +1.284  19:30:04.005 8 1:14.803 *0.309  19:25:15.638
9 1:14.952 +0.458 19:26:30.590 (5) Tipografia Daniele Team Muttley
(1) Orsetti Volant 10 1:14.494 19:27:45.084 1 1:22213 +7.263  19:16:29.357
1 1:20.854 16.647 19:16:27.653 " 1:15.536 +1.042 19:29:00.620 2 1:16.065 +1.115 19:17:45.422
2 1:15.588 +1.381 19:17:43.241 12 1:15.199 +0.705 19:30:15.819 3 1:15.475 +0.525 19:19:00.897
3 1:15.765 +1.558 19:18:59.006 4 1:15.818 +0.868 19:20:16.715
4 1114.743 40536  19:20:13.749 (19) MKF 5 1:15.056 +0.106  19:21:31.771
5 114.805 40508 19:21:28.554 1 1:29.431 +14.917  19:16:50.782 6 1:14.950 19:22:46.721
6 1:15.158 40951  19:22:43.712 2 1:17.007 +2.583  19:18:07.879 7 1:15.049 +0.099  19:24:01.770
7 1:14.207 19:23:57.919 3 1:15.923 +1.409 19:19:23.802 8 1:17.682 +2.732 19:25:19.452
8 1:14.607 +0.400 19:25:12.526 4 1:15.419 +0.905 19:20:39.221 9 1:15.606 +0.656 19:26:35.058
9 1:15.494 +1.087 19:26:28.020 5 1:15.098 +0.584 19:21:54.319 10 1:15.376 +0.426 19:27:50.434
10 1:15.376 +1.169  19:27:43.396 6 1:14.873 +0359  16:23:09.192 " 1:15.872 +0922  19:29:06.306
" 1-14.667 +0460  19:28:58.063 7 1:15.214 +0.700  19:24:24.406 12 1:15.403 +0.453  19:30:21.709
12 1:14.305 +0.098  19:30:12.368 8 1:14.767 *0.253  19:25:39.173
9 1:14.850 +0.336 19:26:54.023 (15) Arma Kart Racing
(6) Kayak Racing 10 1:14.514 19:28:08.537 1 1:24.535 +9.242 19:16:33.337
1 1.19.899 +5.681 19:16.25.538 1" 1:14.875 +0.361 19:29:23.412 2 1:16.942 +1.649 19:17:50.279
2 115.744 1526 19:17:41.282 12 1:14.640 +0.126  19:30:38.052 3 1:16.170 +0.877  19:19:06.449
3 1:15.103 +0.885 19:18:56.385 4 1:15.765 +0.472 19:20:22.214
4 1:14.818 +0.600 19:20:11.203 (3) Lamone Corse 5 1:16.213 +0.920 19:21:38.427
5 1:14.737 +0519  19:21:25.940 1 1:21.387 +6.860  19:16:26.994 6 1:16.094 +0.801  19:22:54.521
6 1:14.544 +0.326 19:22:40.484 2 1:16.163 +1.636 19:17:43.157 7 1:15.592 +0.299 19:24:10.113
7 1:14.427 40209 19:23:54.911 3 1:17.413 +2.886  19:19:00.570 8 1:15.691 +0.398  19:25:25.804
8 1:14.443 +0.295 19:25:09.354 4 1:15.782 +1.255 19:20:16.352 9 1:15.327 +0.034 19:26:41.131
9 1:14.422 +0.204 19:26:23.776 5 1:15.065 +0.538 19:21:31.417 10 1:15.388 +0.095 19:27:56.519
10 1:14.218 19:27:37.994 6 1:14.983 +0.456 19:22:46.400 1 1:15.480 +0.187 19:29:11.999
1 1:14.435 +0.217 19:28:52.429 7 1:15.153 +0.626 19:24:01.553 12 1:15.293 19:30:27.292
12 1:14.391 +0.173  19:30:06.820 8 1:14.772 +0.245  19:25:16.325
9 1:14.648 +0.121 19:26:30.973 (10) Blue Ice Team
(12) Team Dedal 10 1:14.527 19:27:45.500 1 1:24.447 +9.088 19:16:32.184
1 1:20.791 16.448 19:16:38.036 1 1:14.929 +0.402 19:29:00.429 2 1:17.621 +2.262 19:17:49.805
2 1:15.874 +1.531 19:17:53.910 12 1:14.992 +0.465 19:30:15.421 3 1:18.554 +3.195 19:19:08.359
3 1:15.649 +1.306  19:19:09.559 4 1:18.603 +3244  19:20:26.962
4 1:15.397 +1.054 19:20:24.956 (18) Hotel Garden Champion 5 1:16.050 +0.691 19:21:43.012
5 1:15.095 +0.752 19:21:40.051 1 1:22.664 +8.126 19:16:30.556 6 1:15.674 +0.315 19:22:58.686
6 1-44 851 +30508  19:23:24.902 2 1:16.327 +1.780  19:17:46.883 7 1:15.884 +0.525  19:24:14.570
7 1:17.326 +2.983 19:24:42.228 3 1:15.516 +0.978 19:19:02.399 8 1:15.957 +0.598 19:25:30.527
8 1:14.960 10617  19:25:57.188 4 1:15.277 +0.739  19:20:17.676 9 1:15.359 19:26:45.886
9 1:14.645 +0.302 19:27:11.833 5 1:15.136 +0.598 19:21:32.812 10 1:38.483 +23.124 19:28:24.369
10 1:14.849 +0.506 19:28:26.682 6 1:15.034 +0.496 19:22:47.846 1 1:18.605 +3.246 19:29:42.974
1 1:14.763 +0.420 19:29:41.445 7 1:14.671 +0.133 19:24:02.517 12 1:15.627 +0.268 19:30:58.601
12 1:14.343 19:30:55.788 8 1:14.696 +0.158  19:25:17.213
9 1:14.944 +0.406 19:26:32.157 (21) Enea GP
(7)R3 Mgmt 10 1:14.538 19:27:46.695 1 1:23.078 +7.662  19:16:30.484
1 1:20.932 +6.574 19:16:28.628 " 1:14.965 +0.427 19:29:01.660 2 1:17.746 +2.330 19:17:48.230
2 1:15.510 +1.152 19:17:44.138 12 1:15.007 +0.469 19:30:16.667 3 1:17.236 +1.820 19:19:05.466
3 1:15.233 +0.875  19:18:59.371 4 1:16.079 +0.663  19:20:21.545
4 1:14.849 +0.491 19:20:14.220 (8) Target OId Driver 5 1:16.175 +0.759 19:21:37.720
5 1:14.599 10241 19:21:28.819 1 1:21.587 +6.944  19:21:08.522 6 1:16.445 +1.029  19:22:54.165
6 1:14.487 +0129  19:22:43.306 2 1:17.350 +2707  19:22:25.872 7 1:16.237 +0.821  19:24:10.402
7 1:14.369 +0.011  19:23:57.675 3 1:15.311 +0.666  19:23:41.183 8 1:15.809 +0.393  19:25:26.211
8 1:15.688 +1.330 19:25:13.363 4 1:16.240 +0.597 19:24:56.423 9 1:15.668 +0.252 19:26:41.879
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GIRCUITOIDIIPOMBOSAY

500 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Qualificazioni

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km. .T.

07/05/2011 19:15 ... H

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:15.416 19:27:57.295
" 1:15.791 +0.375 19:29:13.086
12 1:15.747 +0.331 19:30:28.833

(9) Team Doctors
1 1:21.840 +6.375 19:16:59.505
2 1:17.261 +1.796 19:18:16.766
3 1:15.932 +0.467 19:19:32.698
4 1:16.008 +0.543 19:20:48.706
5 1:16.156 +0.691 19:22:04.862
6 1:16.149 +0.684 19:23:21.011
7 1:15.630 +0.165 19:24:36.641
8 1:15.533 +0.068 19:25:52.174
9 1:15.646 +0.181 19:27:07.820
10 1:15.783 +0.318 19:28:23.603
11 1:15.465 19:29:39.068
12 1:15.882 +0.417 19:30:54.950
(20) Team Biga Case
1 1:22.004 +6.422 19:16:31.041
2 1:17.209 +1.627 19:17:48.250
3 1:16.217 +0.635 19:19:04.467
4 1:16.166 +0.584 19:20:20.633
5 1:16.129 +0.547 19:21:36.762
6 1:15.747 +0.165 19:22:52.509
7 1:15.582 19:24:08.091
8 1:15.928 +0.346 19:25:24.019
9 1:15.814 +0.232 19:26:39.833
10 1:15.676 +0.094 19:27:55.509
11 1:15.582 19:29:11.091
12 1:15.769 +0.187 19:30:26.860
(14) Evolutionkart Jesi
1 1:23.502 +7.406 19:16:40.605
2 1:18.759 +2.663 19:17:59.364
3 1:17.734 +1.638 19:19:17.098
4 1:17.657 +1.561 19:20:34.755
5 1:16.745 +0.649 19:21:51.500
6 1:16.847 +0.751 19:23:08.347
7 1:17.540 +1.444 19:24:25.887
8 1:16.608 +0.512 19:25:42.495
9 1:16.096 19:26:58.591
10 1:16.385 +0.289 19:28:14.976
" 1:16.323 +0.227 19:29:31.299
12 1:16.231 +0.135 19:30:47.530
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